TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Diretoria de Controle Externo do Estado
3ª Coordenadoria de Fiscalização do Estado

     DCEE/3ªCFE

    Fls.____

   Fls.
_____

Fls.

_______
_________

Processo nº: 912.062

Natureza: Tomada de Contas Especial

Relator: Conselheiro Wanderlei Ávila

Data da Autuação: 18/02/2014

De acordo. Em 24/01/2020, encaminho os presentes autos ao Exmo. Sr. Conselheiro

Relator.

Atenciosamente,

José Henrique Gomes Xavier

Coordenador de Área da 3ª CFE